tanq̄ ad celestū medicū qui salutē animaz nō
lucz pecuniaz quesuit. Ipsa nāqz vt dī Lu-
ce. vij. omnē substantiā erogauerat in medi-
cos. sed a nullo curari potuit. quia hec curatō
fuit summo medico resuata. Ideo ad christū
veniēs non in domo neqz in ciuitate s̄ in itine-
re. quia ipsa quasi immūda fm̄ legē ab homi-
nibus fuit sepata. Quia dī Leuit. xv. Pu-
lier q̄ patitur fluxum sanguis multis diebus.
immūda erit. Sed nūc mulieres talē infirmi-
tatem habētes non sunt ab ingressu ecclie nec
ab omni consortio sepande. Quia dicit Aug.
dist. v. c. ad eius. qz p̄ hoc q̄ inuita patif. inui-
stuz ē vt ecclesie p̄uef. ingressu. Et tunc ponit
humilis mulieris ingressum qz accessit retro.
7 tetigit s̄mbriā vestimēti ei⁹. In hoc fm̄ Re-
migiū eius humilitas ē laudāda. qz non ad fa-
ciē s̄ retro accessit. indignā se iudicauit tanq̄
domicos pedes. In hoc culpātur illi viri vel
etiā mulieres ille qui vel q̄ cum grauibus pec-
catis ad altare vbi xps p̄ns̄ est corpalit̄ in sa-
cramēto post consecrationē accedere p̄sumūt
vt in faciē etiam sacerdotis respiciant. quod
tamen inhibitū est. vt extra d̄ vita 7 honesta-
te clericoz vt laici. 7 p̄mittit glosa. Statuim⁹
secus quādo mysteria celebrātur stare vel se-
dere mīme p̄sumāt. Quapropter peccatores
retro sacerdotē vel longe ab eo stare debēt p̄-
pter verecundiam. Considerare. n. debet ho-
mo an sit in peccato mortali an non. Si i mor-
tali scit se esse tunc est in indigniori statu q̄ can-
nis vl̄ porcus vl̄ bufo. cum sit debitor duplid
mortis. temporalis vicz et eterne. illi x̄o vni-
cam morē debent. Si x̄o nescit se esse in mor-
tali in statu salutis. sed scit se quandoqz fuisse
debitorē mortis eterne. 7 nescit vtrum pecca-
tuz sit sibi dimissū. Quia dicit Salomō Eccl̄s
ix. Sunt iusti atqz sapiētes. s̄. inter homines.
7 opa eorum in manu dei sunt. 7 tamen nescit
homo an amore vl̄ odio dignus sit sed omnia
in futurū seruantur incerta. 7 si scirent se eē in
statu gratie. viderēt tamen in se negligentiaz
p̄ficiendi 7 impossibilitatē standi. facilitatem
cadendi. 7 difficultatē resurgendi. 7 debilita-
tē minima vitia vincendi. Ideo dicit Grego-
rius. Humiliare debet nos mortis necessitas
vite breuitas. standi impossibilitas. lapsus af-
fiduitas. 7 surgēdi difficultas. miseriaz mul-
tiplicitas. supboz angelozū irrecupabilitas.
ipsiusqz humilitatis nobilitas. hec ille. De in-
de ponit euangelista mulieris huius fidelē co-
gitatū. dicebat. n. intra se. i. i corde suo cogita-
uit. Si tetigero tñ fm̄. vest. eius sana. i. salua-
ero. Et p̄sus Jesus vidit eam 7 dixit. Confi-
de filia fides tua te salua fecit. 7 salua facta est
mulier in illa hora. Ecce ista mulier in ista in-
firmitate q̄sui vt medicū xpm. nec accessit.